

## Pachet Materiale Didactice

I.D.: 44792577

---

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.223,13 RON - 1.223,13 RON

---

Descriere: Batoane de lipit din silicon 11 mm set 4 10,50 lei 42,00 lei Matrita modelaj din silicon - animale din pădure buc 1 20,50 lei 20,50 lei set 3 pensule burete late set 3 6,00 lei 18,00 lei Foarfecă zig-zag 16 cm Daco buc 1 4,50 lei 4,50 lei Set 5 pensule de tamponare din burete mărimi diferite set 2 7,50 lei 15,00 lei Figurine din fetru frunze verzi 6 cm, 5 buc/set set 3 5,00 lei 15,00 lei Figurine din fetru frunze colorate set 4 5,00 lei 20,00 lei Figurine din fetru frunze verzi 6 cm, 6 buc/set set 4 5,00 lei 20,00 lei Fir din nylon de neelastice damil 0,25 mm buc 1 6,00 lei 6,00 lei Hartie copiator 80 gr, A4, Office Premium set 5 17,01 lei 85,03 lei Hartie copiator 90-250 gr, A4 Color Copy Mondi set 5 34,51 lei 172,55 lei Hartie copiator color 80 gr, A4, 100 coli mixt 10 culori set 4 12,00 lei 48,00 lei Carton color A4, 160 gr, 50 coli mixt 10 culori set 4 6,00 lei 48,00 lei Sfoara din iuta - 100 gr natur buc 2 3,00 lei 6,00 lei Lipici solid PVP Daco 40 gr buc 25 4,50 lei 112,50 lei Autocolant bulina gradinita d30mm buc 5 39,27 lei 196,35 lei Cub autoasdeziv 76x76mm, 4 culori pale-400f buc 1 7,37 lei 7,37 lei Afrafe birou metal plastifiat 925 set 2 0,94 lei 1,88 lei Corector banda Milan buc 1 8,10 lei 8,10 lei Dosar 100 file Clear Book buc 2 18,62 lei 37,24 lei Caiet mecanic PVC A4 2 inele buc 1 9,53 lei 9,53 lei Dispenser cu banda adeziva 19 mmx33m Gifz Workshop buc 1 3,00 lei 3,00 lei Pioneze panou pluta 50/cutie 925 buc 1 2,50 lei 2,50 lei Ascutitoare metal dubla triunghi

---